



Republic of the Philippines
CAVITE STATE UNIVERSITY
Don Severino de las Alas Campus
 Indang, Cavite, Philippines
 ☎ (046) 889-6373
www.cvsu.edu.ph

INVITATION TO SUBMIT QUOTATION
Supply and Delivery of Surgical Apparatus for College of Medicine

1. The Cavite State University (CvSU) invites interested firms/supplier to submit quotation for the project **“Supply and Delivery of Surgical Apparatus for College of Medicine”** with an Approved Budget for the Contract (ABC) **Eight Hundred Fifty-Four Thousand Seven Hundred Seventy-Three Pesos and 70/100 Only (PhP 854,773.70)**. Quotation received in excess of the ABC shall be automatically rejected at the opening.

Item No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
1.	pcs	ENT MIRROR • Surgical grade stainless steel Mirror encased in rugged corrosion resistant brushed stainless steel • Size: Approx. 20cm	3	12,000.00	36,000.00
2.	pcs	GLUCOMETER • Product Dimension: 3.85 x 3.02 x 6.41 inches; 8.78 Ounces • Includes Batteries, Test Strips, Lancets, Lancing device, Carry Case included	5	5,000.00	25,000.00
3.	pcs	LORGNETTE PINHOLE OCCLUDER • Pinhole drop-in provides 17 pinholes	3	7,680.00	23,040.00
4.	pcs	STETHOSCOPES Classic III ADULT • Tube Color: Black • Chestpiece Finish: Machined Stainless Steel • Overall Length (Metric): Approx.69cm Net Weight (Metric): Approx.150 g	5	8,000.00	40,000.00
5.	pcs	STETHOSCOPES Classic II PEDIA • Tube Color: Black • Chest piece Finish: Machined Stainless Steel • Overall Length (Metric): Approx.71cm • Net Weight (Metric): Approx.150 g	5	8,000.00	40,000.00
6.	pcs	TEACHING STETHOSCOPE • Dual head design; 24” tubing Includes 2 binaurals, 2 pieces of Y-tubing, a Y-connector and an extension tube"	5	5,000.00	25,000.00
7.	pcs	TENS ELECTRONIC NERVE STIMULATOR • Dimension: Approx. 6.5 × 9 × 18 cm • One hand, simple operation • Easy to read LCD Display using Pictograms • Comes with batteries	2	7,000.00	14,000.00
8.	pcs	HOT AND COLD PACK (Large) • Suitable for both cold and hot therapy • Remains soft and flexible after	3	1,100.00	3,300.00

		freezing, even in temperatures as low as -20°C <ul style="list-style-type: none"> Retains heat or coolness for a minimum of 45-60 minutes Reusable 			
9.	pc	PD BAG <ul style="list-style-type: none"> Drainage bag with double tube, with or without easy break cone, used for the drainage collected waster liquid of the peritoneal dialysis Capacity: 1500ml, 2000ml, 2500ml, 3000ml, 4000ml 	1	21,600.00	21,600.00
10.	pcs	PENLIGHT/PUPIL GAUGE <ul style="list-style-type: none"> LED Penlights Battery-Operated, comes with battery With pupil gauge and 5cm-ruler With push-button on/off switches with pocket clip Lightweight, convenient, easy to carry 	5	1,300.00	6,500.00
11.	pcs	SNELLEN'S CHART <ul style="list-style-type: none"> 14" x 9", Top center hole, easy to hang on the wall. 	5	700.00	3,500.00
12.	box	SUCTION CATHETER <ul style="list-style-type: none"> Size: FR.10,12,14,16,18,05,08 Non-toxic non-irritant medical grade PVC. Distal end is open with one lateral eye Colour coded for instant size identification. Provided with universal funnel shape connector for safe connection to standard suction equipment. 	3	3,500.00	10,500.00
13.	pcs	SUCTION SET POOLE DRAIN, 210cm universal connecting tube	3	500.00	1,500.00
14.	pcs	TAPE MEASURE, retractable	5	50.00	250.00
15.	pcs	THERMOMETER <ul style="list-style-type: none"> Non-contact Thermometer <2 sec response time LCD Display; Auto shut off function Display in both Celsius and Fahrenheit; Water resistant Comes with batteries 	5	500.00	2,500.00
16.	unit	Yankauer Suction, 1/4" x 2.5M	5	800.00	4,000.00
17.	unit	Elastic Bandage, 4"	5	50.00	250.00
18.	pcs	NASAL SPECULUM <ul style="list-style-type: none"> Composition: Stainless Blunt, flat, tapering blades, 5" 	3	15,000.00	45,000.00
19.	pcs	REFLEX HAMMER <ul style="list-style-type: none"> Dual rubber heads with removable needle and brush 	5	500.00	2,500.00
20.	pcs	TUNING FORK with bell <ul style="list-style-type: none"> Comes in 256db, non-magnetic, corrosion-resistant aluminum alloy 	5	500.00	2,500.00
21.	pcs	<ul style="list-style-type: none"> VAGINAL SPECULUM SET, stainless steel Speculum, vaginal, self-retaining. Double blade with a screw mechanism to keep the blades open. Blade length: approx. 115 mm 	3	36,000.00	108,000.00

		● Blade width: approx. 35 mm			
22.	unit	Surgical Straight Scissor, 5.5"	5	700.00	3,500.00
23.	unit	Needle Holder (5",6")	5	350.00	1,750.00
24.	unit	Thumb Forceps 5.5"	5	400.00	2,000.00
25.	unit	Mosquito Forceps 5" (straight/curved)	5	500.00	2,500.00
26.	unit	Kelly Forceps 5.5" (straight/curved)	5	800.00	4,000.00
27.	unit	Tissue Forceps 5.5" (plain/toothed)	5	500.00	2,500.00
28.	unit	Sponge Forceps 9" (straight/curved)	5	1,300.00	6,500.00
29.	unit	Towel Clamps 5.5"	5	500.00	2,500.00
30.	unit	Iris Scissors 4.5" (straight/curved)	5	400.00	2,000.00
31.	unit	Neurological Hammer with brush and pin	5	200.00	1,000.00
32.	unit	Mayo Scissors 5.5" (straight/curved)	5	600.00	3,000.00
33.	unit	Metzenbaum Scissors 8" (straight/curved)	5	800.00	4,000.00
34.	unit	Scalpel Handle #4	5	200.00	1,000.00
35.	unit	Army Navy Retractors, 8", stainless steel	5	1,300.00	6,500.00
36.	unit	Skin Retractors, 6 1/4", stainless steel	5	2,250.00	11,250.00
37.	unit	Richardson Retractors, 9.5", stainless steel	5	8,487.50	42,437.50
38.	unit	Deaver Retractor, 6.5", stainless steel	5	8,250.00	41,250.00
39.	unit	Harrington Retractor, 13" stainless steel	5	11,659.02	58,295.10
40.	unit	Mayo Abdominal Retractor, 10" stainless steel	5	14,770.22	73,851.10
41.	unit	Senn Retractor, 6", stainless steel	5	2,250.00	11,250.00
42.	unit	Balfour Retractor, 7" spread 3" x 2" center blade	5	17,000.00	85,000.00
43.	unit	Nasal Speculum, 6" with blade size 3"	5	8,250.00	41,250.00
44.	unit	Ano-rectal Speculum, 6"	5	5,000.00	25,000.00
45.	unit	Poole Suction, 10"	5	1,500.00	7,500.00
TOTAL AMOUNT					854,773.70

2. Delivery Period: ____ calendar days from the receipt of P.O.
3. Price quotations must be valid for a period of sixty (60) calendar days from date of submission and shall include all taxes, duties and/or levies payable. Bidders shall also indicate the brand and model of the items being offered.
4. Warranty shall be for a period of six (6) months for supplies and materials. Warranty for equipment must not be less than one (1) year from the date of acceptance and shall be accompanied with Warranty Certificate.
5. The quotation must be submitted to the Procurement Office through mail, fax or email at the contact details listed below **on or before 5:00 PM of June 18, 2025.**

Address : Procurement Office, Administration Building
Cavite State University
Indang, Cavite

E-mail : procurementoffice@cvsu.edu.ph / rfqmain@cvsu.edu.ph

Telefax : (046) 889-6373

6. The CvSU reserves the right to reject any or all quotations and/or proposals and waive any formalities/informalities therein and to accept such bids it may consider as most advantageous to the agency and to the government. CvSU neither assumes any obligation for whatsoever losses that may be incurred in the preparation of bids, nor does it guarantee that an award will be made.


ROSELYN M. MARANAN
BAC Secretary, Goods and Consulting Services